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T-shirt Moto Tools for men

Product features

Класична маица со средна тежина направена од 100% памук со кратки ракави и врат. Сива боја

со контрастно бело печатење – логото на Unior напред и Made For Work на задната страна.

●

Едноставно, чисто и безвременско.●

629475 M 124

1850M.MOTO-BLACK



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

629476 L 124

629477 XL 124


